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Annexe 5
Délibération BP 2026 du 20 Décembre 2025

BUDGET RESTAURATIONS SCOLAIRES

Dépenses/Recettes Section Réel/Ordre Chapitre
DEPENSES FONCTIONNEMENT ORDRE 042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections
Total ORDRE
REEL 011 - Charges a caractére général
012 - Charges de personnel et frais assimilés
65 - Autres charges de gestion courante
66 - Charges financieres
67 - Charges spécifiques
Total REEL
Total FONCTIONNEMENT
INVESTISSEMENT ORDRE 040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections
Total ORDRE
REEL 21 - Immobilisations corporelles
Total REEL

Total INVESTISSEMENT

Total

290 700,00
290 700,00
2336 520,00
1298 870,00
13 210,00

1 800,00
500,00

3 650 900,00
3941 600,00
132 500,00
132 500,00
732 415,00
732 415,00
864 915,00

Total DEPENSES

RECETTES FONCTIONNEMENT ORDRE 042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections
Total ORDRE
REEL 70 - Produits des services, du domaine et ventes diverses
74 - Dotations et participations
75 - Autres produits de gestion courante
Total REEL
Total FONCTIONNEMENT
INVESTISSEMENT ORDRE 040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections
Total ORDRE
REEL 10 - Dotations, fonds divers et réserves
16 - Emprunts et dettes assimilées
Total REEL

Total INVESTISSEMENT
Total RECETTES

132 500,00
132 500,00
1500 100,00
109 000,00

2 200 000,00
3 809 100,00
3 941 600,00
290 700,00
290 700,00
45 000,00
529 215,00
574 215,00
864 915,00




