

**Annexe 5**  
**Délibération BP 2026 du 20 Décembre 2025**

**BUDGET RESTAURATIONS SCOLAIRES**

Dépenses/Recettes	Section	Réel/Ordre	Chapitre	Total
DEPENSES	FONCTIONNEMENT	ORDRE	042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	290 700,00
		<b>Total ORDRE</b>		<b>290 700,00</b>
		REEL	011 - Charges à caractère général	2 336 520,00
			012 - Charges de personnel et frais assimilés	1 298 870,00
			65 - Autres charges de gestion courante	13 210,00
			66 - Charges financières	1 800,00
			67 - Charges spécifiques	500,00
		<b>Total REEL</b>		<b>3 650 900,00</b>
	<b>Total FONCTIONNEMENT</b>			<b>3 941 600,00</b>
	INVESTISSEMENT	ORDRE	040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	132 500,00
		<b>Total ORDRE</b>		<b>132 500,00</b>
		REEL	21 - Immobilisations corporelles	732 415,00
		<b>Total REEL</b>		<b>732 415,00</b>
	<b>Total INVESTISSEMENT</b>			<b>864 915,00</b>
<b>Total DEPENSES</b>				<b>4 806 515,00</b>
RECETTES	FONCTIONNEMENT	ORDRE	042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	132 500,00
		<b>Total ORDRE</b>		<b>132 500,00</b>
		REEL	70 - Produits des services, du domaine et ventes diverses	1 500 100,00
			74 - Dotations et participations	109 000,00
			75 - Autres produits de gestion courante	2 200 000,00
		<b>Total REEL</b>		<b>3 809 100,00</b>
	<b>Total FONCTIONNEMENT</b>			<b>3 941 600,00</b>
	INVESTISSEMENT	ORDRE	040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	290 700,00
		<b>Total ORDRE</b>		<b>290 700,00</b>
		REEL	10 - Dotations, fonds divers et réserves	45 000,00
			16 - Emprunts et dettes assimilées	529 215,00
	<b>Total REEL</b>			<b>574 215,00</b>
	<b>Total INVESTISSEMENT</b>			<b>864 915,00</b>
<b>Total RECETTES</b>				<b>4 806 515,00</b>